
1)ARAKI Nobuyoshi La nuit de Nostalghia   
                             
1984 Byakuya shobo
Ce livre de photo façon journal est publié le 7 juillet pour 
l'anniversaire du mariage de Mr et Mme Araki, édition de 1000 
exemplaires.
En mai 1984, Araki et sa femme Yoko sont allés au cinéma à 
Roppongi pour regarder 'Nostalghia' d'Andrei Tarkovsky. 
Après avoir vu ce cinéma, ils ont très excités, en arrivent chez 
eux, Araki a commencé à photographier leurs intérieurs, et 
leurs relations intimes. Ce livre, véritable document intime est 
le cadeau d'anniversaire de mariage d'Araki pour Yoko.                                          
                                                                        Prix sur demande                     

2)FUKASE Masahisa Karasu (Ravens)     
1986 Sokyusha

Relié, étui en carton,
132 pages, photos en noir et blanc
Référence : P232-235 Les livres de 
photographies japonais des années 1960 et 
1970, P663 M.+M. Auer collection
                                         Prix sur demande

3)HASHIMOTO Shoko
Goze

1974 Nora sha, Tokyo

Broché, étui avec obi
239 pages

                                             300€

4)HIRACHI Isao
Onsen geisha (Hotspring geisha)       

1975 Nora sha, Tokyo
Broché, étui
132 pages, photos en noir et blanc   

                                                     250€

5)INAKOSHI Koichi
Meet again 

1973 Shashin hyoron sha, 
Tokyo
Relié, jaquette illustrée
Envoi d'époque 
                                        
                                  600€



6)INAKOSHI Koichi
Maybe, maybe     

1971 Kyuryudo, Tokyo
Relié, jaquette illustrée
45 photos en noir et 
blanc
Envoi d'époque    
                             400€

7)KAWAMATA Matsujiro
Shonimahi to Tatakau Haha to Ko 
(Mothers and Children Fight Against 
Polio)          
1961 Kenko sha,Tokyo
Broché, même série que Ken Domon
"Les enfants de Chikuho"
Illustrations en noir et blanc
                                                      90€

8)KITAJIMA Keizo
New York

1982 Byakuya shobo, Tokyo

Relié, jaquette illustrée
187 pages, photos en noir et blanc

                                               800€

9)KOJIMA Ichiro Tsugaru
1963 Shincho sha, Tokyo
Broché, étui
Edité par ISHIZAKA Yojiro
Texte de ISHIZAKA Yojiro, 
TAKAGI Kyozo
47 photos en noir et blanc en 
héliogravure.Petites taches de 
salissures sur l'emboitage
Référence : P62-67 Les livres de 
photographies japonais des 
années 1960 et 1970
                                            600€   

10)KUWAHARA Kineo 
Tokyo showa 11 nen (Tokyo 1936)      

1974 Shobun sha, Tokyo
Relié avec étui, 258 pages, photos imprimées en noir 
et blanc et en héliogravure 
Référence : P182-187 Les livres de photographies 
japonais des années 1960 et 1970
                                                                               220€



11)KUWAHARA Kineo
Manchu showa 15 nen (Mandchourie 1940) 

1974 Shobun sha, Tokyo
Relié avec étui
221 pages, photos imprimées en noir et blanc et en 
héliogravure
 
                                                                                  220€

12)MIDORIKAWA Yoichi
Setonaikai 
(Mer inetérieure de Seto)

1962 Bijutsu shuppansha
Relié, couverture en acétate, étui 
en carton. Envoi du photographe
Reproduction des photographies 
en héliogravure et en couleur 
Référence : P68-71 Les livres de 
photographies japonais des 
années 1960 et 1970
                            Prix sur demande

13)MIKI Jun
Samba samba Brazil

1967 Kenko sha, Tokyo

Relié, cartonnage illustré, étui
                   

                                                 400€

14)MORIYAMA DAIDO
Color 

1993 Sokyusha

Relié avec étui en carton
41 illustrations
600 exemplaires. Signé                                
                                700€

15)MORIYAMA DAIDO
Color 2

1999 Sokyusha

Relié avec étui en carton
600 exemplaires. Signé

                                              600€



16)MORIYAMA 
DAIDO
Nakaji heno tabi

1987 Sokyusha
Relié avec étui en 
carton
1000 exemplaires
42 illustrations en 
noir et blanc. 
Envoi d'époque     
                                      
                       900€                                      

17)NAGAHAMA Osamu
Atsuku nagai yoru no shima 
(L'île des nuits chaudes sans fin)                          
1972 Hoga shoten, Tokyo
Broché sur jaquette illustrée
144 pages, illustrations en héliogravure
Petites déchirures sur la jaquette sans manque
Référence : P553 M.+M. Auer collection
                                                                              600€

18)NAGATA Touzou
Hiroshima 1960                              

1960 Patoria shoten, Tokyo

Broché
96 pages
Illustrations en noir et blanc                                                                                               
                                                  120€

19)NARAHARA Ikko
España Grand Trade

1969 Kyuryudo, Tokyo

Relié avec étui, 176 pages
Référence : P507 M.+M. Auer 
collection
                                            500€

20)SHINOYAMA Kishin 
Paris            

1977 Shincho sha, Tokyo

Relié avec étui
Illustrations en couleur          
                                               
                                                   350€



21)Collectif
Bosozoku, Tomerareruka oretachiwo 
(Les  gangs motards, Comment tu peux nous arreter)
                                       
1979 Shinsen sha, Tokyo
Photos de FUKUDA Fumiaki, MORIYA Yuji, 
SUMITOMO Kazutoshi, FUJIO Mutsuhito
Broché, jaquette illustrée                                      
                                                                                 200€

22)Collectif
Fukusha shudan GERIBARA 5 
Benjyo

23)Collectif
Fukusha shudan GERIBARA 5 
Five girls                                                                                                   
                                                                                
La série devait etre initialement publie en 5 volumes, mais seulement 3 virent le jour.
 1 Benjyo (Les toilettes) TAKASE Yoshio
 2 Young ladies in bathing suits (1971?)
 3 Five Girls (1972)

Le groupe "GERIBARA 5" vient de l'association de "GERI" (diarrhé) "GUERILLA" et 
"GUEVARA" 
5 est le nombre d'artistes qui participe a ce collectif:
Araki fut a la base du projet "GERIBARA" qu'il crée avec YAEHATA Kojiro, IKEDA Fukuo, 
TAKASE Yoshio, et TAMOGAMI Naohisa.
L'oeuvre d'Araki la plus connue: "Le voyage sentimental" appartient également à la série 
GERIBARA comme une édition en extra.
                                                                                                                   
                                                                                                                         Prix sur demande



Protest Books
24)FUKUSHIMA Kikujiro
Gasudan no tanima karano 
houkoku

1969 M.P.S. shuppanbu, Tokyo

Broché, jaquette illustrée 
134 pages
                                              750€

25)HAMAGUCHI Takashi
Daigaku tousou 70nen anpo he

1969 Yuzankaku shuppan, 
Tokyo

Broché, jaquette illustrée avec 
obi
                                           750€

26)HAMAGUCHI Takashi
Shikaku 
(Document angle)

1973 Nihon kamera sha, Tokyo

Relié, signé

                                                                          400€

27)HAMAYA Hiroshi
Ikari to kanashimi no kiroku
(Record of Anger and Sadness)
1960 Kawade shobo shinsha, Tokyo
Broché                                                  200€

28)KURIHARA Tatsuo
Ikari wo hibi no kateni  

1969 Toju sha, Tokyo
Texte de NAKAJIMA Makoto
Broché, jaquette illustrée avec obi
166 pages, illustrations en noir et 
blanc
                                                 450€



29)MITOME Tadao
Sanrizuka - Moeru hokuso daichi 
Document 1966 - 71

1971 Shinsen sha, Tokyo

Relié, jaquette illustrée

                                                                            400€

30)TAMURA Shigeru
Nawabashigo to tetsukabuto
(Rope Ladders and Steel Hats)
1960 Pen Poporo, Tokyo
Broché, 96 pages
Illustration en noir et blanc
Petites déchirures au niveau des 
agrafes à l'intérieur du livre
                                                200€

31)Collectif
10 · 21 toha nanika
(Le 21.10, qu'est ce que c'est?)

1969 Comité de publication de ' 10 · 
21 toha nanika'

Broché, 96 pages

Référence : P144-149 Les livres de 
photographies japonais des années 
1960 et 1970
                              Prix sur demande

32)Collectif
Kaihoku '68
Record de mouvement 
étudiant de l'Université 
Nihon

1968 Comité de 
publication de ' Kaihoku 
'68'

Broché

                              900€


